PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS SUBSEQUENTES de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:

0603 - Técnico em Manutencéo e Suporte em Informética Subsequente (PORTO VELHO CALAMA)

CURSO:

Técnico em Manutencéo e Suporte em Informatica

Subsequente

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
14 181487
17 184140
18 190630
19 187792
25 195073
26 181359

Nome Completo

VANEIDE GOMES DE
SOUZA

ISAC FAUZI
ALBUQUERQUE VIEIRA

CARINE BEATRIZ
ALGARANHO PEREIRA

RODRIGO ALEXANDRE
DA SILVA NUNES

ARTHUR PEDRO
OLIVEIRA DE PAULA

WALESKA FERNANDA
TIMOTEO CUNHA

TIPO:

Técnico Subsequente

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

98.00

83.67

82.50

83.67

81.67

85.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

95.33

86.67

100.00

82.67

90.67

80.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.00

92.33

100.00

82.00

80.57

82.50

EDITAL:
Edital n° 68/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Subsequentes

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Presencial Noturno CAMPUS PORTO VELHO CALAMA
Fisica Biologia . .
A A Historia Geografia
(Ciéncias (Ciéncias . A
(Ciéncias (Ciéncias L
da da Média
Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
Natureza e Natureza e Geral
suas Techo  suas Tecno
suas Tecno  suas Tecno . .
. . logias) logias)
logias) logias)
Ampla Conc
64.00 91.00 80.00 97.00 86.90 07/06/1977 .
orréncia
Ampla Conc
81.67 84.67 85.00 89.67 86.24 26/05/1994 .
orréncia
Ampla Conc
100.00 72.50 80.00 67.50 86.07 26/05/2001 .
orréncia
Ampla Conc
87.33 81.67 93.33 91.00 85.95 20/07/2002 ..
orréncia
Ampla Conc
87.67 84.73 84.40 82.90 84.66 29/06/2001 .
orréncia
85.00 85.00 92.50 82.50 84.64 28/12/1999 RS-IE
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27
31
32
33
34

36

PCD

#

2

RI-IE

N. Insc. Nome Completo
CLEIDIANE LEITE BUENO
193161
AIRES
SARA RAFA TAVARES DO
189910
NASCIMENTO
195216 MATEUS BRITO
ANE CAROLINE PADILHA
181794
DA SILVA OLIVEIRA
DANILLO CARDOSO
197238
RODRIGUES PINTO
VITORIA MOUTINHO DE
196745
OLIVEIRA
N. Insc. Nome Completo
PETERSON GARCIA
183327

MARAES

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

81.00

90.00

84.00

80.00

73.75

85.80

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

68.67

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

85.33

72.50

83.33

77.50

86.25

83.50

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

57.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

77.50

81.00

85.00

83.75

82.07

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

68.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

89.00

82.50

85.67

82.50

83.75

76.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.33

82.50

78.33

87.50

83.75

84.57

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

66.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.33

95.00

85.00

80.00

77.50

82.07

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

74.33

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
86.33 84.62 06/03/1989
82.50 83.21 05/10/2004
84.67 83.14 10/11/2003
87.50 82.86 07/02/1991
91.25 82.86 17/08/2007
84.57 82.75 11/11/2002
Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Tecno
logias)
68.67 67.86 10/04/1985

Cota

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

PCD
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# N. Insc.
17 191595
18 187412
19 194147
RI-PcD

Nome Completo

GEISIANE VERONICA
SIMAO

JULIANA CRAVO DA
SILVA

GABRIEL NUNES DE
OLIVEIRA

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

15

16

N. Insc.

180040

186042

Nome Completo

TATIANE MEIRELLES
CHAVES

JHEIMES VENANCIO
BRONZE

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

85.00

76.67

69.83

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

76.00

77.47

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

77.73

79.17

80.23

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

67.33

72.17

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.83

80.00

80.40

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e

suas Techo

logias)

66.67

72.40

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.50

88.33

73.73

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.33

69.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.83

67.50

76.73

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.67

78.23

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecnho
logias)

73.90

76.67

74.13

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.67

85.40

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.73

68.33

81.07

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.33

77.30

Média

Geral

78.07

76.67

76.59

Média
Geral

76.29

76.04

Dt. Nasc

27/04/2002

03/04/1998

02/01/2002

Dt. Nasc

12/10/1993

27/09/2001

Cota

RI-IE

RI-PPI

RI-IE

Cota

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc.
17 189866
18 180012
19 192220
20 192688
RI-PPI-PcD

Nome Completo

DAVID MARTINS SANTOS
DA SILVA

FRANCIELMA SANTOS DE
SOUZA

MONICA RODRIGUES
VIEIRA

GABRIELA EMANUELE
BARROS CARVALHO

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

23

24

N. Insc.

184415

195001

Nome Completo

LUAN LUCAS ALMEIDA
BARBA

GRAZIELA LAGE
ASSUNCAO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

78.47

71.47

80.00

80.40

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

82.00

77.50

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

68.00

74.13

77.50

67.90

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

74.00

80.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.07

67.63

70.00

67.47

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

79.67

75.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.90

74.17

82.50

66.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.67

85.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.73

84.97

67.50

87.03

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

82.33

72.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

66.23

81.23

72.50

81.20

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

84.00

85.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.73

74.17

77.50

75.80

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.67

90.00

Média

Geral

75.73

75.40

75.36

75.21

Média
Geral

80.76

80.71

Dt. Nasc

01/03/2001

14/07/2002

03/03/2004

07/11/2001

Dt. Nasc

03/12/1999

03/12/1972

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RS-PPI

RS-IE
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Lingua Quimica Fisica Biologia L .
o . . . Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno  suas Tecno . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
25 180827  JESSICA COSTA GOMES 75.83 81.67 81.67 83.33 77.50 76.67 86.67 80.48 13/04/1996 RS-PPI
RS-PcD
Lingua uimica Fisica Biologia . . .
9 L Q_A . . . g Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L. (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
4 196508 LUAN GOMES FERREIRA 66.67 67.22 81.67 81.67 81.67 73.89 73.89 75.24 17/11/1992 RS-PPI-PcD
Lingua Quimica Fisica Biologia . .
- . . . Histéria Geografia
Portuguesa  Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias A .
. . (Ciéncias (Ciéncias -
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
) suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
ELISABETE DE OLIVEIRA
18 180456 ~ 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 27/05/1983 RS-PPI
LAMARAO
RODRIGO DA SILVA
19 188300 ALVES 82.33 81.00 81.33 70.67 80.67 81.00 82.67 79.95 02/09/1986 RS-PPI
IZABELLY RODRIGUES DA
20 183939 SILVA 77.33 80.67 84.00 75.33 88.00 78.33 72.67 79.48 24/06/2003 RS-PPI

Péagina 5 de 6



@
[ |
[ |
|
# N. Insc. Nome Completo
WENDEL LOBATO
23 181935
MARREIRO
RS-PPI-PcD
# N. Insc. Nome Completo

JULIENE ALMEIDA DE
LIMA

5 183787

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

80.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

77.50

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

70.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

62.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

67.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

70.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

67.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.00

Média

Dt. Nasc
Geral
78.57 12/07/2000
Média

Dt. Nasc
Geral
72.14 15/10/1987

Cota

RS-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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